- 1 -

张家港市语言文字工作委员会
张 家 港 市 教 育 局

张语委〔2024〕3 号

关于公布“讴歌新时代 奋进新征程”
第十五届张家港市“普通话、张家港方言、

英语口语”比赛决赛获奖成绩的通知

各中小学校：

根据《关于举办“讴歌新时代 奋进新征程 ”第十五届张家

港市“普通话、张家港方言、英语口语 ”比赛的通知》（张语

委〔2023〕7 号）精神，各校认真贯彻文件精神，广泛发动学生

参赛。经初赛、复赛和决赛，均高质量完成比赛，现将比赛成绩

予以公布（见附件）。

- 3 -

附件

第十五届张家港市“普通话、张家港方言、
英语口语”比赛决赛获奖成绩

一、小学组

（一）团体奖

学校 获奖等次

张家港市外国语学校 特等奖

张家港市实验学校 特等奖

张家港市白鹿小学 特等奖

张家港市农联实验小学 特等奖

张家港市东渡实验学校 特等奖

张家港市万红小学 特等奖

张家港市妙桥小学 一等奖

张家港市金港中心小学 一等奖

张家港市城北小学 一等奖

张家港市暨阳实验小学 一等奖

张家港市实验小学（北校区） 一等奖

张家港市港区小学 一等奖

张家港市梁丰小学 一等奖

张家港市城南小学 一等奖

- 4 -

张家港市兆丰学校 二等奖

张家港市鹿苑小学 二等奖

张家港市江帆小学 二等奖

张家港市沙洲小学 二等奖

张家港市实验小学（西校区） 二等奖

张家港锦丰中心小学 二等奖

张家港市凤凰中心小学 二等奖

张家港市乐余中心小学 二等奖

张家港市福前实验小学 二等奖

（二）主要选手个人奖

姓名 学校 获奖等次

徐海桐 张家港市实验学校 特等奖

李明哲 张家港市外国语学校 特等奖

施蔼轩 张家港市农联实验小学 特等奖

黄嘉怡 张家港市东渡实验学校 特等奖

胡育诚 张家港市白鹿小学 特等奖

许宇桐 张家港市城北小学 特等奖

卢子秋 张家港市金港中心小学 一等奖

谢炘橙 张家港市万红小学 一等奖

范锦希 张家港市实验小学（北校区） 一等奖

施 念 张家港市港区小学 一等奖

- 5 -

周辰浩 张家港市城南小学 一等奖

高一铭 张家港市妙桥小学 一等奖

钱玥潼 张家港市梁丰小学 一等奖

张艺彤 张家港市暨阳实验小学 一等奖

李梓珩 张家港市沙洲小学 二等奖

朱 莹 张家港市鹿苑小学 二等奖

陈兮雯 张家港锦丰中心小学 二等奖

顾胧月 张家港市兆丰学校 二等奖

张子珊 张家港市实验小学（西校区） 二等奖

申睿辰 张家港市江帆小学 二等奖

张子涵 张家港市福前实验小学 二等奖

钱馨蕊 张家港市凤凰中心小学 二等奖

丁天昊 张家港市乐余中心小学 二等奖

二、初中组

（一）团体奖

学校 获奖等次

张家港市南沙中学 特等奖

张家港市常青藤实验学校 特等奖

张家港市第二中学 特等奖

张家港市外国语学校 一等奖

张家港市梁丰初级中学 一等奖

- 6 -

张家港市实验学校 一等奖

张家港市第一中学 二等奖

张家港市护漕港中学 二等奖

张家港市暨阳湖实验学校 二等奖

张家港市鹿苑中学 二等奖

（二）主要选手个人奖

姓名 学校 获奖等次

盛科诚 张家港市南沙中学 特等奖

郁博文 张家港市第二中学 特等奖

钱泽齐 张家港市外国语学校 特等奖

周诗扬 张家港市梁丰初级中学 一等奖

黄煜尧 张家港市实验学校 一等奖

赵熠恺 张家港市第一中学 一等奖

封旭尧 张家港市常青藤实验学校 二等奖

钱俊究 张家港市暨阳湖实验学校 二等奖

何芷娴 张家港市护漕港中学 二等奖

钱心怡 张家港市鹿苑中学 二等奖

三、高中组

（一）团体奖

学校 获奖等次

- 7 -

张家港市外国语学校 特等奖

江苏省梁丰高级中学 特等奖

张家港市塘桥高级中学 一等奖

张家港市崇真中学 一等奖

张家港市凤凰高级中学 一等奖

张家港市沙洲中学(北校区) 一等奖

张家港市暨阳高级中学 二等奖

张家港高级中学 二等奖

张家港市沙洲中学 二等奖

（二）主要选手个人奖

姓名 学校 获奖等次

杨凯雯 张家港市外国语学校 特等奖

吴文博 张家港市凤凰高级中学 特等奖

王硕言 江苏省梁丰高级中学 一等奖

卢震宇 张家港市崇真中学 一等奖

周诗宸 张家港市沙洲中学(北校区) 一等奖

缪心怡 张家港市暨阳高级中学 一等奖

陶羿澄 张家港高级中学 二等奖

季凌昱 张家港市塘桥高级中学 二等奖

陆珂锦 张家港市沙洲中学 二等奖

- 8 -

四、中职中技组

（一）团体奖

学校 获奖等次

江苏省张家港中等专业学校 特等奖

张家港市第二职业高级中学 一等奖

张家港市舞蹈学校 一等奖

张家港市第三职业高级中学 二等奖

（二）主要选手个人奖

姓名 学校 获奖等次

孟佳乐 张家港市第二职业高级中学 特等奖

常煕钰 江苏省张家港中等专业学校 一等奖

浦榆凯 张家港市舞蹈学校 一等奖

徐志豪 张家港市第三职业高级中学 二等奖

五、优秀指导教师奖

教师姓名 学校

管娴乐、赵丹、陈依琳 张家港市外国语学校（小学部）

王雅雯、倪贝贝、谈亦能 张家港市实验学校

苏蕊、黄怡、周洁 张家港市白鹿小学

王佳妮、缪斯斯、许秋怡 张家港市农联实验小学

朱成成、季品华、李苏玲 张家港市东渡实验学校

- 9 -

赵雅香、周惠琴、蒋思雨 张家港市万红小学

欧茜、王怡、邵佳薇 张家港市南沙中学

孙雪菡、茅芸、顾琳芝 张家港市常青藤实验学校

徐泽鑫、汪可、周妍 张家港市第二中学

周琰、郭秀丽、刘桂岩 张家港市外国语学校（高中部）

杨英、周烨、薛云柯 江苏省梁丰高级中学

丁忠婉、蒋红、丁毅 江苏省张家港中等专业学校

六、优秀组织奖

张家港市外国语学校

张家港市实验学校

张家港市白鹿小学

张家港市农联实验小学

张家港市东渡实验学校

张家港市万红小学

张家港市南沙中学

张家港市常青藤实验学校

张家港市第二中学

江苏省梁丰高级中学

江苏省张家港中等专业学校